
 
 
 

 
Uchazečům 

        
V Brně dne  7.1.2014 

          Č.j.: VZ 21/2013 
 
 
Věc:  „VZ: Váhy OPVK“, dodatečné informace č. 1 – odpověď na dotazy 

uchazeče 
 
Číslo veřejné zakázky: VZ 21/2013 
Název: Váhy OPVK  
 
 
Dotaz uchazeče: 
 
Uchazeč podal dne 2.1.2014 v 13:25 na emailovou adresu kontaktní osoby zadavatele 
forejtkovas@vfu.cz (Mgr. Sabina Forejtková, Veterinární a farmaceutická univerzita Brno, 
Palackého tř. 1/3, Brno 612 42) – níže uvedený dotaz: 
 
Dobrý den, 
dovoluji si Vám touto cestou zaslat dodatečné dotazy k VZ  21/2013- Váhy OPVK. 
 
 

1. Dotaz:  
Je možné navrhnout změny ve vzoru smlouvy, aniž by byl tento návrh změny smlouvy 
důvodem k vyřazení uchazeče? Nebo je nutné akceptovat vzor smlouvy? 

2. Dotaz:  
Je možné překročit  předpokládané ceny vah? 

3. Dotaz:  
Analytická váha I -  V technických požadavcích je uvedena linearita ±0,2 mg, 
požaduje zadavatel tuto hodnotu u vah s interní kalibrací? 
Linearitu ±0,2 mg můžeme nabídnout  u vah s externí kalibrací. 
U vah s interní kalibrací  můžeme nabídnout  Linearitu ±0,3mg. 

4. Dotaz:  
Analytická váha II -  V technických požadavcích je uvedena reprodukovatelnost ±0,1 
mg, je možné nabídnout váhy s reprodukovatelností  ±0,2 mg  nebo zadavatel trvá na 
této hodnotě 0,1 mg? 
 

 
Zadavatel podává tyto odpovědi: 
 
Odpověď na dotaz č. 1:   
Návrh smlouvy uchazeče musí obsahovat pouze všechna ustanovení příslušného smluvního 
vzoru Kupní smlouvy č. 2390/xxxxx, který tvoří jako nedílná součást část 7. ZD. Uchazeč 
pouze doplní do svého návrhu předmětné kupní smlouvy data a údaje, které jsou po něm 
vyžadovány. 

mailto:forejtkovas@vfu.cz


  Stránka 2 z 2 

Tento návrh smlouvy musí být datován a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. Nepodepsaný návrh smlouvy je nepodepsanou nabídkou ve smyslu ZVZ a je 
proto právně neúčinný. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsanou smlouvu, bude ze 
soutěže vyloučena pro nesplnění podmínek zadání. Pokud podává nabídku více dodavatelů 
společně, musí být v záhlaví návrhu smlouvy uvedeni všichni dodavatelé, kteří podávají 
společnou nabídku a návrh smlouvy musí být podepsán oprávněnou osobou všech dodavatelů, 
kteří podávají společnou nabídku, v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby 
podle obchodního či občanského zákoníku (ve všech částech k podpisu určených). Návrh 
smlouvy rovněž musí mít připojeny všechny přílohy, na které návrh smlouvy odkazuje. 
 
Dle výše uvedeného je tedy nutné akceptovat smluvní vzor.  
 
Odpověď na dotaz č. 2:  
Předpokládané ceny vah mohou být překročeny, přičemž nesmí být cena za 1 ks přístroje 
vyšší než 40 000 Kč vč. DPH. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3:  
U vah s interní kalibrací  akceptujeme  Linearitu ±0,3mg. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 4:  
Je možno nabídnout váhy s reprodukovatelností  ±0,2 mg.  
 
 
 
 
 
Ostatní podmínky uvedené ve výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají 
zachovány. 
Uchazeči, kteří již podali nabídku, jsou oprávněni vzít svoji nabídku zpět. 
 
 
 
           
V Brně dne  7.1.2014 
 
 

 
Doc. MVDr. Ladislav Steinhauser, CSc. 

                                                                         děkan FVHE VFU Brno 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Sabina Forejtková 
forejtkovas@vfu.cz, 54156 2013 
 
 

mailto:forejtkovas@vfu.cz

		2014-01-07T08:17:07+0100
	Mgr. Sabina Forejtková




